РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2022                   № 116      с. Обуховское

О признании утратившим силу постановление главы  муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 22.06.2017 №164

«Об утверждении Перечня видов  муниципального контроля, осуществляемого

администрацией МО «Обуховское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 31.07.2020  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)

и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26

Устава Обуховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы  муниципального

образования «Обуховское сельское поселение» от 22.06.2017 №164

«Об утверждении Перечня видов  муниципального контроля, осуществляемого

администрацией МО «Обуховское сельское поселение».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в газете

Камышловские известия (приложение «Муниципальный вестник»),

на официальном сайте Обуховского сельского поселения (www.обуховское.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Стрекалову А.А.

Глава

Обуховского сельского поселения             В.И. Верхорубов